Протокол Jft 09/15-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В.

15 сентября 2077 гола

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Спецпромсистемы" (ИНН 7604260269)
Общество с ограниченной ответственностью "КОВЕН" (ИНН 7602054817)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по спедующим
организациям:

общество сограниченнойответственностью<Атлас-С> (ИНН 7602029264)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г, Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Спецпромсистемы" (ИНН 7604260269)
Общество с ограниченной ответственностью "КОВЕН" (ИНН 16020548|7)

Внести сведения по ООО "Спецпромсистемы" о нirличие права выполнять работьi в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления нарасчетный счет
Ассоциации денежных средств вступительного взносаи взносав компенсационный фо"д
возмещения вреда. Средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 р.
поступили на счет Ассоциации пlп 40 от 14.09.2017 г.
Внести сведения по ООО "КОВЕН" о наJIичие права выполнять работы в отношении объектов
каtтитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальньrх объектов,
объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
денежных средств вступительного взносаи взносав компенсационный фонл возмещения
вреда, Средства компенсационного фонда возмещения вреда в puшMepe 100 000 р. поступили на

\, ,счет Ассоциации rllп229,438 от 15.09.2017 г.
Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО dВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Спецпромсистемы" (ИНН 7604260269)
Общество с ограниченной ответственностью "КОВЕН" (ИНН 7602054817)

Голосова-пи: за - 100 0Z голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следуюш{ие организациии внести
сведения в реестр

Общество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbto "Спецпромсистемы" (ИНН 7604260269)
Общество с ограниченной ответственностью "КОВЕН" (ИНН 76020548|])

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросов4 сообщил,

- о поступившем заявлении J\b б/н от 15,09.2017 г. ООО "Атлас-С", реестровый
Ns 279 о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи со сменой
реквизитов организаIIии

Предложил: внести изменения в реестр,rrе"о" Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответствен}Iостью кАтлас-С ) (ИНН 7 602029264)

Голосовали: за - 100 0% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Обtцество с ограниченной ответственностью <Атлас-С) (ИНН 7 602029264)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) Матросов B.f'.